
Uchwała Nr XXXVIII/344/2013 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2014 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 poz. 595, poz.645) Rada Powiatu Drawskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie        71.150.000 zł. 

z tego: 

1) dochody bieżące       64.905.000,- 

2) dochody majątkowe       6.245.000,- 

 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załączniki Nr 2 i 3) w kwocie         71.150.000 zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące     60.640.900,-  

2) wydatki majątkowe     10.509.100,-       

     

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 4) w kwotach: 

1) przychody     2.530.000 zł. 

2) rozchody     2.530.000 zł. 

 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie      417.390 zł  

2) celowe w kwocie                   1.362.610 zł.        

z przeznaczeniem na: 



a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  142.610 zł. 

b. realizację zadań w zakresie oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej  1.220.000  

 

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 5 i 6, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 

zgodnie z załącznikiem nr 7, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, do kwoty  3.000.000 zł.  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

 i kredytów, do kwoty 2.530.000,-  

  

§ 7. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów, o których mowa w § 6 do 

wysokości kwot w nim określonych.  

 

§ 8. Ustala się dotacje (Załącznik Nr 9) w kwocie  7.567.740  zł, z tego: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a. celowe na zadania własne, w kwocie  970.260 zł. 

b. pomoc finansową dla gmin, w kwocie 300.000 zł. 

 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a. celowe w kwocie    245.000 zł.  

b. podmiotowe w kwocie                  6.052.480 zł.  

             



§ 9. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a.  na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b. majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Powiatu Drawskiego. 

      

 

        Przewodniczący Rady  

     

        mgr Jerzy Lauersdorf  

 
 


